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   Vollkorn Lasagne, 250 g
   , 250.0 Gramm (g) Packung

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 14020

BIO-ID: fe4d82e2-22f1-4ae8-a80d-c09437e3669c

GTIN Stück

4018462140208

GTIN VPE1

4018462140215

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels ..................................................................................................................Blätter  aus Hartweizenvollkorngrieß

Öko-Kontrollstellennummer ..................................................................................................................DE-ÖKO-013      (QC & I Gesellschaft für

    Kontrolle u. Zertifizierung von

 Qualitätssicherungssystemen mbH)

Herkunft landwirtschaftliche Zutaten ..................................................................................................................Italien Landwirtschaft

Qualität & Zertifizierung ..................................................................................................................EU    Bio-Siegel, The Vegan Society

Zutaten und Ursprünge

Zutatenverzeichnis:

HARTWEIZENVOLLKORNGRIESS*

Zutatenlegende ..................................................................................................................*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die 

Rohstoffe des Artikels stammen ..................................................................................................................Italien

Wechselnde Ursprungsländer ..................................................................................................................Nein
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Ernährungshinweise

Vegan ..................................................................................................................Ja

Vegetarisch ..................................................................................................................Ja

Ohne Schweinefleisch ..................................................................................................................Ja

Ohne Rindfleisch ..................................................................................................................Ja

Ohne Zuckerzusatz ..................................................................................................................Ja

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unverträglichkeiten auslösen können

Ja (laut Rezeptur enthalten) ..................................................................................................................Weizen

Von verpflichtenden Nährwertdeklaration 

ausgenommen ..................................................................................................................Nein

Bezugsgröße ..................................................................................................................100 g

Energie/Brennwert ..................................................................................................................1460 kJ

Energie/Brennwert ..................................................................................................................345 kcal

Fett ..................................................................................................................2.5 g

davon gesättigte Fettsäuren ..................................................................................................................0.5 g

Kohlenhydrate ..................................................................................................................65 g

davon Zucker ..................................................................................................................3.4 g

Eiweiß ..................................................................................................................12 g

Salz ..................................................................................................................0 g
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Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status ..................................................................................................................Lebensmittel

Pfandpflicht Artikel Deutschland ..................................................................................................................kein Pfand

Pfandpflicht Artikel Österreich ..................................................................................................................kein Pfand

Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name ..................................................................................................................Byodo  Naturkost GmbH

Straße ..................................................................................................................Leisederstraße 2

PLZ ..................................................................................................................84453

Ort ..................................................................................................................Mühldorf

Land ..................................................................................................................Deutschland

Homepage (Marke) ..................................................................................................................www.byodo.de
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